НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        16.04.2018                       93-па
____________________________№__________________

О внесении изменений в постановление администрации
Никольского городского поселения Тосненского района
Ленинградской области №56-па от 06.04.2017
«О внесении изменений в постановление администрации
Никольского городского поселения Тосненского района
Ленинградской области №56-па от 03.03.2014  «О Единой
комиссии и порядке организации размещения муниципального
заказа Никольского городского поселения Тосненского района
Ленинградской области»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с частью 7 статьи 39 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области №56-па от 06.04.2017  «О внесении изменений в постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области №56-па от 03.03.2014  «О Единой комиссии и порядке организации размещения муниципального заказа Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» следующие изменения:
2. Изложить приложение 2 (Состав единой комиссии) в новой редакции (приложение);
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области www.Nikolskoecity.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Никольского городского поселения Смирнова А.Ю.

Глава администрации                                                                        С.А.Шикалов

С.В.Левина
52309

Приложение
к постановлению администрации
Никольского городского поселения Тосненского района
Ленинградской области
от 16.041 2018 №  93-па

Состав Единой комиссии

1. Председатель комиссии – Смирнов Александр Юрьевич – заместитель главы администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

2. Заместитель председателя комиссии - Бабошин Антон Владимирович - заместитель главы администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

3. Секретарь комиссии – Левина Светлана Вадимовна – ведущий специалист отдела экономики, бытовых услуг и потребительского рынка

4. Член комиссии – Левичева Валентина Федоровна – главный специалист отдела по ЖКХ и инженерной инфраструктуре

5. Член комиссии – Григорьева Марина Петровна - ведущий специалист отдела по ЖКХ и инженерной инфраструктуре

6. Член комиссии – Вихрова Светлана Евгеньевна – начальник отдела по ЖКХ и инженерной инфраструктуре